

すかいらーくグループの従業員の皆様へ

クルーの
方もお申込
出来ます。

エース &LIFE 医療保険Aセレクト

のご案内

「&LIFE 医療保険Aセレクト」は「医療保険(無解約返戻金型)(22)無配当」の販売名称です。

「簡易告知制度」導入!!

すかいらーくグループの社員様、クルーの皆様
とそこご家族^{※1}の方は

簡単な**3つの告知**(男性は2つ)で
医療保険にお申込みいただけます!!

※1【契約者】上記企業にお勤めの方【被保険者】契約者本人、契約者の配偶者・子・孫・父母・祖父母・兄弟姉妹

主契約、先進医療特約(無解約返戻金型)、入院一時給付特約(無解約返戻金型)(22)、
通院給付特約(無解約返戻金型)(18)をご希望の場合は
質問1、2、3がすべて「いいえ」であればお申込みいただけます。

質問1	告知日現在、病気やケガで入院中、または入院か手術をすすめられていますか。	いいえ
質問2	告知日より過去1年以内に、病気で継続して10日以上入院をしたことがありますか。	いいえ
質問3	告知日現在、妊娠していますか。(女性のみ)	いいえ

※上記以外の特約をご希望の場合は追加で告知が必要です。

- * お申込み時の告知がすべて「いいえ」の場合でも、申込歴や給付金支払歴によっては、お引受けできない場合があります。
- * 責任開始期前に生じた病気やケガにより、入院・手術等をされた場合、入院給付金・手術給付金等はお支払いできません。ただし、以下のときは責任開始期以後に発生した原因によるものとみなし、入院給付金・手術給付金等をお支払いします。
- * 責任開始期前に、被保険者さまが原因となった病気やケガについて医師の診察を受けたことがなく、かつ、健康診断等において異常の指摘を受けたことがないとき。ただし、その原因となった病気やケガによる症状について、ご契約者または被保険者さまが認識または自覚していた場合を除きます。

安心の一生涯保障!!

保険料は
加入時のまま、
病気やケガによる
入院・手術等を
一生涯保障!!

八大疾病入院無制限給付特約の付加で
八大疾病^{※2}での
入院は支払限度日数
無制限!!

先進医療特約(無解約返戻金型)の付加で
先進医療の
技術料に加えて、
交通費・宿泊費も
お支払!! ※ 詳細は裏面の
案内をご覧ください >>

- ※2 八大疾病とはガン、心疾患、脳血管疾患、高血圧性疾患・大動脈瘤等、糖尿病、肝疾患、腎疾患、脾疾患をいいます。
* 生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

●引受保険会社

三井住友海上あいおい生命保険株式会社
東京企業第一営業部 営業第二課
〒101-8011 東京都千代田区神田駿河台3-11-1
三井住友海上駿河台新館15F
TEL : 03-3259-3307 FAX : 03-3259-3309

●取扱代理店

銀泉株式会社
〒105-0022 東京都港区海岸1丁目2番20号
汐留ビルディング
TEL : 0120-262-264 FAX : 03-6772-2819

& LIFE 医療保険Aセレクト 保険期間・保険料払込期間：終身

ご契約例 ■入院給付金日額:5,000円 支払限度の型:60日型 手術給付金の型:手術Ⅱ型
 初期入院10日給付特則付 八大疾病入院無制限給付特則付
 ■先進医療特約(無解約返戻金型)

一生保障!

入院	病気やケガにより 入院 されたとき <small>[疾病入院給付金・災害入院給付金]</small> 	日帰り入院(注1)から入院10日目まで 一律 5万円 入院11日目以降 1日につき 5,000円	通算支払 限度日数 1,095日
八大疾病入院無制限給付特則 約款所定の八大疾病(注2)による入院は1回の入院・通算ともに 支払限度日数無制限!!			
手術	病気やケガにより 手術 を受けられたとき <small>[手術給付金]</small> 	入院中の手術のとき 1回につき 10万円 外来での手術のとき 1回につき 2.5万円	
放射線治療	放射線治療 を受けられたとき <small>[放射線治療給付金]</small> 	1回につき 5万円 ※ 放射線治療給付金が支払われる放射線治療を受けた日からその日を含めて60日以内に受けた放射線治療についてはお支払いできません	
集中治療室(ICU)管理	集中治療室(ICU)管理 を受けられたとき <small>[集中治療給付金]</small> 	1回につき 10万円 ※ 1回の入院について1回のお支払いを限度	
先進医療	先進医療 による療養を受けられたとき(注3) <small>[先進医療給付金]</small> <small>(先進医療特約(無解約返戻金型))</small> 	先進医療にかかわる 技術料と約款所定の交通費・宿泊費 ※ 保険期間通算2,000万円まで ※ 宿泊費は1泊につき1万円を限度	

より充実した保障プランもご用意しております!

(注1) 日帰り入院とは入院日と退院日が同一の入院をいい、入院基本料の支払有無等を参考にして判断します。
 (注2) 八大疾病とは、ガン、心疾患、脳血管疾患、高血圧性疾患、大動脈瘤等、糖尿病、肝疾患、腎疾患、脾疾患をいいます。
 (注3) 先進医療の保障は、医療技術、医療機関および適応症等によってはお支払対象とならないことがありますのでご注意ください。

上記契約の【保険料例】

(月払・口座振替抜 単位:円)

ご契約年齢	25歳	30歳	35歳	40歳	45歳	50歳	55歳	60歳	65歳
男性	1,963	2,178	2,453	2,793	3,233	3,773	4,443	5,248	6,258
女性	2,258	2,333	2,408	2,528	2,788	3,128	3,573	4,153	4,813

* 上記保険料は、先進医療特約(無解約返戻金型)の保険料を含みます。
 ※保険料払込期間中に解約された場合には、解約返戻金はありません。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。

* 本プラン(主契約、先進医療特約(無解約返戻金型))以外にも特約を付加することが可能です。
 先進医療特約(無解約返戻金型)、入院一時給付特約(無解約返戻金型)(22)、通院給付特約(無解約返戻金型)(18)をご希望の場合は表面の3つの告知がすべて「いいえ」であればお申込みいただけます。
 それ以外の特約を希望される場合は、追加で告知が必要です。

資料請求・見積依頼書 (メールまたはFAXにてご送付願います)

メールアドレス: emi-yamane@ginsen-gr.co.jp FAX: 03-6772-2819

氏名(フリガナ)		会社名		部署名	
性別	男性・女性	生年月日	S・H	年	月 日
住所	〒 - -				
TEL	携帯: - -	職場: - -			
ご要望					
<input type="checkbox"/> 保険加入希望 <input type="checkbox"/> 見積もり希望 <input type="checkbox"/> 資料請求 <input type="checkbox"/> その他()					

○個人情報の取扱いについて
 お客さま情報は各種保険商品やサービスのご案内・ご提供のために利用することがあります。このため上記の情報を三井住友海上あいおい生命保険(株)に提供することがあります。

上記以外のプランのご相談や保険料のお見積り等、取扱代理店までお気軽にお問合せください。お待ちしております。